mo loco possis, nisi te Apollo vates, nouemq̄.  
 forores in illud spaciosum, perillustreque con-  
 clauē, à quo tota villa Musæi nomen accepit,  
 blandientes alliciant. Hoc enim pluribus vn-  
 dique fenestris ac ianuis circumuectum So-  
 lem, exortasque eodem cursu perennes au-  
 ras, aut admittit, aut quum lubet, obductis val-  
 uis excludit. In medio enim omnibus horis e-  
 quata spirant auræ, adeò moderato, & salubri  
 spiritu, vt Syrium in cœlo ardere non sentias,  
 ob idq̄; damnatos menses, tanquam verna tē-  
 perie mitigatos, nondum venisse, aut certè si-  
 lenter effluxisse, quum nec æstues, nec planè  
 sitias, prorsus existimes. Tota enim Villa ante  
 meridiē, quum ex alto Sol vrget, obortis Aete-  
 sijs blandissimè ventilatur. In fronte quoque  
 podium ab insigni proiectura clatris ferreis cir-  
 cumseptum, in subiectas vndas prominet, quo  
 nihil ad prospectum iucundius excogitari po-  
 test. Inde enim ad proiectam escam allectos pi-  
 fces hamata linea extrahere iuuat, & cū singu-  
 lari voluptate innumeras natantium acies in-  
 tueri. Nam Larius ipse argēteo nitore translu-  
 cidus, dum colores & species piscium ad ocu-  
 los transmittit, spectantibus arridet. Introrsus  
 autem Apollo citharædus, & Musæ suis instru-  
 ctę organis, cœnantibus applaudunt. Inuitat  
 exinde loci mutatione gaudentes in proximū  
 cubiculum suum Minerua, vbi priscorū ciuiū  
 simulachra visuntur, vtriusque ante alios Pli-  
 nij, antiquiorisq̄; Cęcilij, & Rufi Caninij poeta-  
 rū, Attilij item grammatici & Fabati, Neronis  
 odio

odio insignis. Minerue autem iuncta est bibliotheca, parua quidem, sed lectissimis referta libris, à depicta imagine Mercurio dicata. Ab hoc demum itur ad Sirenas, id est, cubiculum aliquantò retractius, tanquam honestæ tributum voluptati, ac inde ad armamentarium, quod iuxta atrium, iure ipso, inuicti Cæsaris Caroli augusta insignia tuentur. Cæterùm maximo conclauis adiuncta est nobilis illa cœnatio, tribus Gratijs meritò consecrata, quæ florido laqueari, minoribusq; septem Doricis columnis, & facetissimo picturæ genere mirabiliter adornatur, quum peritus optices pictor peristylj fugientis recessus, ex obliquo deceptis oculis expresserit. Hinc quoque vrbs ipsa penè tota conspicitur, & Larius peramœnis mæandris ad Germaniam reflexus, frequētisq; olea & lauro virentia litora, vitiferi colles, & nemorosa aut læta pascuis nascentium Alpium iuga, nec plaustris quidem ardua despectantur. quocunq; te verteris noua atque hilaris loci facies occurret, quæ oculos reficiat, nec vnquã exatiet. Sed tum opima, pleniorq; voluptas ostenditur, quum ad piscantes, extremaq; trahentes retia nauiculis aduolamus, ac incertæ fortis iactum mercari lubet, & capturæ pisciũ, intētis manib. & oculis interesse percipimus. Quid dicã de superioribus cœnaculis, in queis de nomine Virtutis, ac honoris argumenta lepidissimis inscriptionibus ostenduntur. His hyeme nihil apricius, luminosius, atque tepidius experiri, videreq; contigit, quũ toto ferè